



JERICHO PPD

Építőipari és Szolgáltató KFT.

1201 Budapest Madách utca 17.

Tel/Fax: 06-1-284-86-33 Mobil: 06-30-577-5790

e-mail: jerichoppdkft@gmail.com

ÁRAJÁNLAT

Üllő Malom u. 1. Általános iskola megsüllyedt út és vízvezető árok helyreállítása támfal készítésével.

2021.09.06

Tárgyi munkára az alábbi árajánlatot tesszük

I Tétel megnevezések	menny.:	m.e.:	egységár:	össz.:
1 Aszfalt burkolat bontása alépitménnyel együtt, illetve vízvezető árok bontása	27,30	m3	17 200 D:	469 560
2 Aszfalt burkolat szélvágása	51,50	fm	2 200 A + D:	113 300
3 Kiemelt föld, silt gépkocsira rakása és elszállítása, 1,5 lazulással számolva	34,20	m3	11 900 D:	406 980
4 Támfal alap beton és támasztó cölöpök készítése C25 jelű betonból vasalattal	1,30	m3	39 900 A + D:	51 870
5 25cm széles zsalukő támfal építése vasalattal kibetonozással	9,50	m2	27 900 A + D:	265 050
6 Meder burkolatának helyreállítása meglévő burkoló lapokból	9,70	m2	6 950 A + D:	67 415
7 Mederfal sérült, hiányos fejgerendájának zsaluzása, vesalása, C25 betonból elkészítése	6,50	fm	11 900 A + D:	77 350
8 Útalap készítése CKT sovány betonból vibrotömörítéssel	10,00	m3	25 600 A + D:	256 000
9 Támfal mellett árokfal és útcsatlakozás kialakítása c30-as betonból 6mm-es betonvas háló beépítésével seprűzött felülettel, dilatációs bevágásokkal.	1,90	m3	41 900 A + D:	79 610
10 Bitumenes emulzió tapadóhid permetezése megtisztított beton felületre	75,18	m2	890 A + D:	66 910
11 AC11 jelű aszfalt burkolat készítése 6cm vtg-ban hengeres tömörítéssel	75,18	m2	8 400 A + D:	631 512

12	Új és meglévő aszfalt burkolat csatlakozásnál bitumen szalag elhelyetése	51,50 fm	2 650 A + D:	136 475
			NETTO A + D:	2 622 032 Ft
		Összesen	NETTO A + D:	2 622 032 Ft
			27% Áfa	707 949 Ft
			BRUTTÓ	<u>3 329 981 Ft</u>

Az árajánlat 2 hétig érvényes

Üdvözlettel: Takaró Gergely
Jericho PPD Kft.